
1/1 

EXP-UNC: 48504/2009 de 


VISTO las presentes actuaciones, relacionadas con la Resolución del H. 
Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Económicas nro. 549/09; 
atento lo establecido por los artículos 6° y 9° de la Ordenanza HCS nro. 
6/08 y lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza, 

EL H. CONSEJO SUPERIOR DE LA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 


RESUELVE 


ARTíCULO 1.- Hacer lugar a lo propuesto por el H. Consejo Direc­
tivo de la Facultad de Ciencias Económicas en su Res. 549/09, que en 
fotocopia forma parte integrante de la presente y, en consecuencia, de­
signar los Comités Evaluadores I y 11 correspondientes al Área CONTABI­
LIDAD de la citada Facultad, que analizará los méritos académicos y la 
actividad docente de los Profesores cuyas designaciones por concurso 
venzan en el período que corre entre el 1 ° de noviembre de 2009 y el 31 
de octubre de 2010, cuyo detalle obra en el arto 1° de la citada Res. (fs. 
231), teniendo en cuenta lo establecido por los arts. 6° y 9° de la Ord. 
HCS 6/08. 

ARTíCULO 2.- Pase para su conocimiento y efectos a la Facultad 
de Ciencias Económicas. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO SUPERIOR A 
LOS DOS DíAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL DIEZ. 
~/ 

C~ 

Mgter. JHOf 
SEC.f\ETAR.0 GENERJ.\L 

Dra. SILVIA CAROLINA SCOTTO 
RECTORA 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CQII\OOiA 

UNIVtR~mAQ NACIONAL DE CÓRü06i1. 

RESOLUCiÓN NRO.: 91 



18° Ord. 

Ref. Expte. N° 11-09-58613 


UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 

Facultad de Ciencias Económicas 


R E S O L U CIÓ N NO 549/2009 

VISTA: 
Lá propuesta elevada por la Secretaría de Asuntos Académicos sobre la 

integración de los Comités Evaluadores correspondientes al Área Contabilidad; 

y CONSIDERANDO: 
Que la presentación incluye los Currículum Vitae de los 

docentes propuestos para desempeñarse en tales funciones; 
Que cumple con los requisitos establecidos en la Ordenanza 

HCS N° 0612008, Ordenanza HCD ~ 46612008 Y Resolución HCD N° 112009; por 
ello, 

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA 

FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 


RESUELVE: 


Art. 1°._ Proponer al' H. Consejo Superior la designación de los siguientes 
integrantes de los Comités Evaluadores correspondientes al Área Contabilidad: 

COMITÉ 1 
Titular Suplente 1 Suplente 2 

IMgter. Roberto Dellaferrera 
• (UNC - Fac.Cs. Económicas) 
•Cr. Martín Quadro 
(UNC - Fac. Cs. Económicas) 
Cra. Ana Maria Campos 
(UBA - Fac.Cs.Económicas) 

Cr. Eduardo Maldonado 
(UNC - Fac.Cs. Económicas) 
Cr. Esteban Benavídez 
(UNC - Fac. Cs. Económicas) 
Cr. Jorge Orlando Pérez 

. (UNVM - Fac.Cs.Económicas) 

Cr. Marcelo Jaluf 
(UNC - Fac. Cs. Económicas) 
Cr. Raúl Ercole 

! (UNC - Fac. Cs. Económicas) 
Cr. Julio David 

! (UNL -Fac. Cs. Económicas) 
. Arq. Germán Baigorri 
! (UNC - Fac. Arquitectura) 

Lic. Nelly Elena María Rueda 
(UNC- Fac. Lenguas) 

Mgter. Carlos Longhini 
(UNC - Fac.de Filosofía y Hum.) 

Srta. Maria Florencia Majul 
(Integrante alumna) 

Sr. Francisco M. Fernández 
. (Integrante alumno) 

Sr. Alejandro Alberto Carranza 
(Integrante alumno) 

COMITÉ 2 

Titular Suplente 1 I Suplente 2 

Cr. Carlos Manassero Cr. Florencia Escribano Martínez Cr. Angel Tapia 
(UNC - Fac. Cs. Económicas) (UNC-Fac. Cs. Económicas) ! (UNC - Fac. Cs. Económicas) 
Cr. Hugo Priotto Cra. Liliana Veteri Cr. N atalio Pedrotti 
UNC - Fac. Cs. Económicas) (UNC Fac. Cs. Económicas) (UNC - Fac. Cs. Económicas) 
~. José María González Cr. Carlos Federico Tórres Cr. Tristán Ibazetta 

NER - Fac. Cs. Económicas) (UNL - Fac. Cs. Económicas) ! (UNLP - Fac. Cs. Económicas) 
I 

Lic. Irma Alicia Moncunill Dr. Roberto Oscar Paez Mgter. Lidia Rosa Soler 
(UNC - Fac. Odontología) (UNC - Fac. Lenguas) (UNC -Fac. Lenguas) 
Srta. Sandra Ledesma • Srta. Siria María Amatte Sr. Osvaldo Agustín Uriz 
(Integrante alumna) (Integrante alumna) (Integrante alumno) 

Art. 2°._ Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONOMICAS DE LA 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA, A TREINTA DIAS DEL MES DE 
NOVIEMBRE DEL AÑo DOS MIL NUEVE. 

Gr. SE 
5ECR 

Facultad d 

. ' ./ 
GI • ZEN 
ARI TE NICO 
Cíe .as conómicast 


